

Den Heldige Fisker ApS

Cityringen 4, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 65 47 56

Årsrapport

16. november 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Mariana Bercu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. november 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Heldige Fisker ApS Cityringen 4 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 43 65 47 56
	Stiftet: 16. november 2022
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 16. november 2022 - 30. juni 2023 1. regnskabsår
Direktion	Mariana Bercu
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Oscar Ferraro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -135.175 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	52.027
3 Personaleomkostninger	-212.289
Resultat før finansielle poster	-160.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.753
Resultat før skat	-173.015
2 Skat af årets resultat	37.840
Årets resultat	-135.175
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-135.175
Disponeret i alt	-135.175

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Deposita	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver	
Varelager	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>8.607</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.607</u>
Likvide beholdninger	<u>35.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.348</u>
Aktiver i alt	<u>124.348</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-135.175
Egenkapital i alt	-95.175
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.319
Anden gæld	82.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.523
Gældsforpligtelser i alt	219.523
Passiver i alt	124.348

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.175	-135.175
	40.000	-135.175	-95.175

Noter

	16/11 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.639
Andre finansielle omkostninger	5.114
	12.753
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-37.840
	-37.840
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	210.396
Andre omkostninger til social sikring	1.893
	212.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<u>30/6 2023</u>
4. Deposita	
Kostpris 16. november 2022	0
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 30. juni 2023	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	60.000
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. juli 2024, forpligtelsen udgør ca. 236 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Ferraro Holding ApS, CVR-nr. 37 17 42 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.